
1학년
1학기

1학년
2학기

2학년
1학기

2학년
2학기

3학년
1학기

3학년
2학기

4학년
1학기

4학년
2학기

전공
기초

전공
심화

전공
응용

계열
기초

전공기초러시아어(1) 전공기초러시아어(2)

초급러시아어(1) 초급러시아어(2)

러시아음악과미술

러시아지역연구실습(

캡스톤디자인)(2)

러시아문학사상과이론

중급러시아어(1) 중급러시아어(2)

미디어러시아어 시사러시아어

러시아어학세미나

러시아공연예술과영화

슬라브어학세미나

러시아어학입문

러시아문화연구세미나

기초교육과정

필수교과

계열/전공기초

전공

필수교과

계열/전공기초

전공

필수교과

계열/전공기초

전공

언어학트랙

문학·문화트랙

지역학트랙

선택교과

선택교과

선택교과

러시아어의소리와형태 러시아어의구조와인지

19세기러시아문학과사회 20세기러시아문학과사회

고대~19세기러시아역사와문화

러시아정치외교 러시아경제통상

비즈니스러시아어말하기

한-러통역실습

러시아어토론실습

러시아-유라시아지역입문 러시아-유라시아지역입문

러시아어말하기(1) 러시아어말하기(2)

러시아어말하기심화(1) 러시아어말하기심화(2)

러시아문학입문

러시아어학입문

러시아문학입문

한-러번역실습

20세기~현대러시아역사와문화

FLEX러시아어

러시아지역연구실습(

캡스톤디자인)(1)

러시아어에세이작성실습극동.시베리아개발과
국제협력

경제로읽는러시아-

유라시아

브릭스전공전공교류

러시아외교통상마이크로전공


